ה' אדר א, תשע"ט
10 פברואר, 2019
55278/ס

פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מספר 3/19 מיום 4.2.2019

נוכחים: עו"ד ליאת שוחט, אברהם בורוכוב, אלירן אליה, הבטמו אייאיו, יוסף סויד, יחיאל מושייב, ימית קרקוקלי, ליאת מועלם, עופר בוזי, ציון גזלה, שלמה זלמן סויונוב.

חסרים: דוד חיון.